



Ltda.

LOCAMAISSERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes

CNPJ: 22.577.181/0001-56

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará

Fone: 88 9.99728531

E Mail: locamais_@hotmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-004/2025-DIVERSAS

Razão Social: VLC LOCAÇÃO DE VEÍCULOS CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 22.577.181/0001-56, sediada na Rua Martinho Lutero, 2596, Alto Tiradentes, Morada Nova, Ceará, CEP 62940-000.

Fone: (88) 9 9972-8531 E-mail: locamais_@hotmail.com Banco do Brasil Agência N.º: 0863-X Conta Corrente n.º: 46696-4.

Representante Legal: Sr. Vitor Lima da Cunha, portador da Carteira de Identidade nº 20070204750 SSP CE, CPF nº 036.417.993-76, residente à Rua Antônio de Castro nº 981, Padre Assis Monteiro, Morada Nova, Estado do Ceará, CEP nº 62940-000, E-mail: vitim_cunha@hotmail.com.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS (TODOS NOVOS DE PRIMEIRO USO E DE FABRICAÇÃO NACIONAL), E ITENS AFINS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES OU VINCULADOS D FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 165/70/R-13	Dunlop	UNID	16	R\$ 500,19	R\$ 8.003,04
2	PNEU 175/70/R-14	Dunlop	UNID	406	R\$ 377,23	R\$ 153.155,38
3	PNEU 215/75 R 17,5	Dunlop	UNID	150	R\$ 931,45	R\$ 139.717,50
4	PNEU 285/70 R 19,5	Dunlop	UNID	15	R\$ 2.035,21	R\$ 30.528,15
5	PNEU 195/75 R 16	Dunlop	UNID	40	R\$ 829,13	R\$ 33.165,20
6	PNEU 185/65 R 15	Dunlop	UNID	30	R\$ 512,29	R\$ 15.368,70
7	PNEU 225/60 R 17	Dunlop	UNID	40	R\$ 828,99	R\$ 33.159,60
8	PNEU 265/70 R16	Dunlop	UNID	20	R\$ 785,21	R\$ 15.704,20
9	PNEU 90/90 R18	PIRELLI	UNID	4	R\$ 214,23	R\$ 856,92
10	PNEU 2.75 R18	PIRELLI	UNID	4	R\$ 224,47	R\$ 897,88
11	PNEU 110/90R17	PIRELLI	UNID	14	R\$ 414,49	R\$ 5.802,86
12	PNEU 7.50-16	PIRELLI	UNID	12	R\$ 661,33	R\$ 7.935,96
13	PNEU 12.4-24	PIRELLI	UNID	4	R\$ 2.249,46	R\$ 8.997,84
14	PNEU 14.9-24	PIRELLI	UNID	8	R\$	R\$

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes Ltda

CNPJ: 22.577.181/0001-56

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará Fone: 88 9.99728531

E Mail: locamais_@hotmail.com

Assinado em
forma digital por
VLC LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS
CONSTRUÇÃO E
SERVIÇOS
DE: 22577181
000156
Data: 2025.04.01
08:38:35 -0200



Ltda.

LOCAMAISS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes

CNPJ: 22.577.181/0001-56

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará

Fone: 88 9.99728531

E Mail: locamais_@hotmail.com



			D		2.719,84	21.758,72
15	PNEU 6.50-16	Dunlop	UN D	8	R\$ 589,91	R\$ 4.719,28
16	PNEU 18.4-30	PIRELLI	UN D	12	R\$ 5.862,57	R\$ 70.350,84
17	PNEU 1000 X 20 DIRECIONAL	PIRELLI	UN D	22	R\$ 1.909,48	R\$ 42.008,56
18	PNEU 1000 X 20 TRAÇÃO MISTA 16 LONA	PIRELLI	UN D	54	R\$ 2.031,11	R\$ 109.679,94
19	PNEU 12.5/80 - 18 16 LONAS	PIRELLI	UN D	6	R\$ 2.657,43	R\$ 15.944,58
20	PNEU 17.5 - 25 18 LONAS	PIRELLI	UN D	14	R\$ 5.216,14	R\$ 73.025,96
21	PNEU 275/80 R 22.5	Dunlop	UN D	20	R\$ 1.615,14	R\$ 32.302,80
22	PNEU 235/75 R 15	Dunlop	UN D	8	R\$ 735,84	R\$ 5.886,72
23	PNEU 90/90/R-19	PIRELLI	UN D	14	R\$ 274,77	R\$ 3.846,78
24	PNEU 205/75/R16	Dunlop	UN D	10	R\$ 960,66	R\$ 9.606,60
25	PNEU 195/65/R-15	Dunlop	UN D	15	R\$ 570,98	R\$ 8.564,70
26	PNEU 175/70/R-13	Dunlop	UN D	32	R\$ 325,07	R\$ 10.402,24
27	PNEU 195/55/R16	Dunlop	UN D	10	R\$ 524,40	R\$ 5.244,00
28	PNEU 900/20	Dunlop	UN D	50	R\$ 1.844,27	R\$ 92.213,50
29	PNEU 750/16	Dunlop	UN D	50	R\$ 939,67	R\$ 46.983,50
30	PNEU 22.5/275/80R	Dunlop	UN D	15	R\$ 2.039,88	R\$ 30.598,20
31	PNEU 16C/75R/205	Dunlop	UN D	20	R\$ 1.164,31	R\$ 23.286,20
32	PNEU 15/195/65/91H	Dunlop	UN D	15	R\$ 634,32	R\$ 9.514,80
33	PNEU R16/205/60	Dunlop	UN D	15	R\$ 624,35	R\$ 9.365,25
34	PNEU 19.5/24 - 18 LONAS	PIRELLI	UN D	4	R\$ 3.586,78	R\$ 14.347,12
35	PNEU 12.5/80/18 - 16 LONAS	PIRELLI	UN D	10	R\$ 1.870,36	R\$ 18.703,60
36	PNEU 14.00/24 - 18 LONAS	PIRELLI	UN D	12	R\$ 3.492,95	R\$ 41.915,40
37	PNEU 20.5/25 - 18 LONAS	PIRELLI	UN	4	R\$	R\$

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes Ltda

CNPJ: 22.577.181/0001-56

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará Fone: 88 9.99728531

E Mail: locamais_@hotmail.com

VLC LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS
CONSTRUÇÃO E
SERVIÇOS
DE: 2257718100
0156

Assinado de forma
digital por VLC
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
CONSTRUÇÃO E
SERVIÇOS
DE: 2257718100
Data: 2025.04.01
08:28:29 -02'00'



Ltda.

LOCAMAI S SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes

CNPJ: 22.577.181/0001-56

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará

Fone: 88 9.99728531

E Mail: locamais_@hotmail.com



			D		5.125,00	20.500,00
38	PNEU 900/20 – DIRECIONAL	PIRELLI	UN D	6	R\$ 1.797,70	R\$ 10.786,20
39	PNEU 900/20 - TRAÇÃO MISTA	PIRELLI	UN D	10	R\$ 2.035,22	R\$ 20.352,20
40	PNEU 255/70/R-16	Dunlop	UN D	16	R\$ 1.542,48	R\$ 24.679,68
41	PNEU 265/65 R17	Dunlop	UN D	20	R\$ 1.005,97	R\$ 20.119,40
TOTAL LOTE I						R\$ 1.250.000,00

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CAMARA DE AR 1000 X 20	Magnum	UND	120	R\$ 154,90	R\$ 18.588,00
2	CAMARA DE AR 12.5/80 -18	Magnum	UND	26	R\$ 233,00	R\$ 6.058,00
3	CAMARA DE AR CAMARA DE AR 17.5 – 25	Magnum	UND	30	R\$ 480,39	R\$ 14.411,70
4	CAMARA DE AR APITO LONGO 900/20	Magnum	UND	74	R\$ 172,00	R\$ 12.728,00
5	CAMARA DE AR APITO LONGO 750/16	Magnum	UND	50	R\$ 139,00	R\$ 6.950,00
6	CAMARA DE AR 19.5/24 APITO LATERAL CURTO	Magnum	UND	10	R\$ 343,10	R\$ 3.431,00
7	CAMARA DE AR 14.00/24 - APITO CENTRO CURTO	Magnum	UND	24	R\$ 443,17	R\$ 10.636,08
8	CAMARA DE AR 20.5/25 - APITO LATERAL CURTO	Magnum	UND	24	R\$ 370,25	R\$ 8.886,00
9	CAMARA DE AR 175 -70/14	Magnum	UND	8	R\$ 59,00	R\$ 472,00
TOTAL LOTE II						R\$ 82.160,78

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------	-----------	-------	-----	-------	----------------	-------------

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes Ltda

CNPJ: 22.577.181/0001-56

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará Fone: 88 9.99728531

E Mail: locamais_@hotmail.com

VLC LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS
DE: 22.577.181/0001-56
00156



Ltda.

LOCAMAISS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes

CNPJ: 22.577.181/0001-56

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará

Fone: 88 9.99728531

E Mail: locamais_@hotmail.com



1	ARO DE AÇO 14"	Rodabrás	UN D	30	R\$ 416,14	R\$ 12.484,20
2	ARO DE AÇO 15"	Rodabrás	UN D	4	R\$ 455,55	R\$ 1.822,20
3	ARO DE AÇO 17"	Rodabrás	UN D	8	R\$ 637,20	R\$ 5.097,60
4	ARO DE AÇO 17,5"	Rodabrás	UN D	18	R\$ 774,44	R\$ 13.939,92
5	ARO DE AÇO 19,5"	Rodabrás	UN D	6	R\$ 622,49	R\$ 3.734,94
6	ARO DE AÇO 16"	Rodabrás	UN D	18	R\$ 515,64	R\$ 9.281,52
7	PROTETOR DE CAMARA DE AR 1000 X 20	Speedma x	UN D	75	R\$ 71,56	R\$ 5.367,00
8	PROTETOR DE CAMARA DE AR 12.5/80 -18	Speedma x	UN D	10	R\$ 159,79	R\$ 1.597,90
9	PROTETOR DE CAMARA DE AR 17.5 - 25	Speedma x	UN D	12	R\$ 376,66	R\$ 4.519,92
10	PROTETOR 900/20	Speedma x	UN D	66	R\$ 88,22	R\$ 5.822,52
11	PROTETOR 750/16	Speedma x	UN D	50	R\$ 73,52	R\$ 3.676,00
12	PROTETOR 20,5/25 - FURO LATERAL	Speedma x	UN D	8	R\$ 82,57	R\$ 660,56
13	PROTETOR 19.5/24	Speedma x	UN D	4	R\$ 209,78	R\$ 839,12
14	PROTETOR 14.00/24 - FURO CENTRAL	Speedma x	UN D	10	R\$ 215,66	R\$ 2.156,60
TOTAL LOTE III						R\$ 71.000,00

VALOR GLOBAL: R\$ 1.403.160,78 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E TRÊS MIL E CENTO E SESSENTA REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS).

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaro que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Morada Nova/CE, 01 de abril de 2025

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes Ltda

CNPJ: 22.577.181/0001-56

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará Fone: 88 9.99728531

E Mail: locamais_@hotmail.com

VLC LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS
CONSTRUÇÃO
E SERVIÇOS
DE: 22/5771810
001/56



LOCAMAI S SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

Ltda.

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes

CNPJ: 22.577.181/0001-56

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova,
Ceará

Fone: 88 9.99728531

E Mail: locamais_@hotmail.com

VLC LOCACAO DE
VEICULOS CONSTRUCAO
E SERVICOS
DE:22577181000156

Assinado de forma digital por
VLC LOCACAO DE VEICULOS
CONSTRUCAO E SERVICOS
DE:22577181000156
Dados: 2025.04.01 08:39:17
-03'00'



Vitor Lima da Cunha – Sócio-proprietário

RG Nº 20070204750 SSP CE

CPF Nº 036.417.993-76

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes Ltda

CNPJ: 22.577.181/0001-56

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará Fone: 88 9.99728531

E Mail: locamais_@hotmail.com



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	QTE	MARCA	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	MARGEM DE LÚCRO	VL UNIT	VL GLOBAL
1	PNEU 165/70R13	16	Dunlop	R\$ 40,02	R\$ 40,02	R\$ 185,07	R\$ 50,02	R\$ 50,02	R\$ 135,05	R\$ 500,19	R\$ 8.003,04
2	PNEU 175/70R14	406	Dunlop	R\$ 30,18	R\$ 30,18	R\$ 139,58	R\$ 37,72	R\$ 37,72	R\$ 101,85	R\$ 377,23	R\$ 153.155,38
3	PNEU 215/70R 17,5	150	Dunlop	R\$ 74,52	R\$ 74,52	R\$ 344,64	R\$ 93,15	R\$ 93,15	R\$ 251,49	R\$ 931,45	R\$ 139.712,50
4	PNEU 185/70R 19,5	15	Dunlop	R\$ 162,82	R\$ 162,82	R\$ 753,03	R\$ 203,52	R\$ 203,52	R\$ 549,51	R\$ 2.035,21	R\$ 30.528,15
5	PNEU 195/75R 16	40	Dunlop	R\$ 66,33	R\$ 66,33	R\$ 306,78	R\$ 82,91	R\$ 82,91	R\$ 223,87	R\$ 829,13	R\$ 33.165,20
6	PNEU 185/60R 15	30	Dunlop	R\$ 40,98	R\$ 40,98	R\$ 189,55	R\$ 51,23	R\$ 51,23	R\$ 138,32	R\$ 512,29	R\$ 15.368,70
7	PNEU 225/60R 17	40	Dunlop	R\$ 66,32	R\$ 66,32	R\$ 306,73	R\$ 82,90	R\$ 82,90	R\$ 223,83	R\$ 828,99	R\$ 33.159,60
8	PNEU 200/90R 18	4	PIRELLI	R\$ 17,14	R\$ 17,14	R\$ 79,27	R\$ 21,42	R\$ 21,42	R\$ 57,84	R\$ 214,23	R\$ 856,92
9	PNEU 235/70R 17	4	PIRELLI	R\$ 17,96	R\$ 17,96	R\$ 83,05	R\$ 22,45	R\$ 22,45	R\$ 60,61	R\$ 224,47	R\$ 897,88
11	PNEU 110/90R 17	14	PIRELLI	R\$ 33,16	R\$ 33,16	R\$ 153,36	R\$ 41,45	R\$ 41,45	R\$ 111,91	R\$ 414,49	R\$ 5.802,86
12	PNEU 7.50-15	12	PIRELLI	R\$ 52,91	R\$ 52,91	R\$ 244,69	R\$ 66,13	R\$ 66,13	R\$ 178,56	R\$ 661,33	R\$ 7.935,96
13	PNEU 12.4-24	4	PIRELLI	R\$ 179,96	R\$ 179,96	R\$ 832,30	R\$ 224,95	R\$ 224,95	R\$ 607,35	R\$ 2.249,46	R\$ 8.997,84
14	PNEU 14.9-24	4	PIRELLI	R\$ 217,59	R\$ 217,59	R\$ 1.000,34	R\$ 271,98	R\$ 271,98	R\$ 714,36	R\$ 2.719,84	R\$ 21.758,72
15	PNEU 6.50-16	8	Dunlop	R\$ 47,19	R\$ 47,19	R\$ 218,27	R\$ 58,99	R\$ 58,99	R\$ 159,28	R\$ 589,91	R\$ 4.719,28
16	PNEU 18.4-30	12	PIRELLI	R\$ 469,01	R\$ 469,01	R\$ 2.169,15	R\$ 586,26	R\$ 586,26	R\$ 1.582,89	R\$ 5.862,57	R\$ 70.350,84
17	PNEU 10001.20 DIRECIONAL	22	PIRELLI	R\$ 152,76	R\$ 152,76	R\$ 706,51	R\$ 190,95	R\$ 190,95	R\$ 515,56	R\$ 1.909,48	R\$ 42.008,56
18	PNEU 10001.20 TRACÇÃO MISTA 16 LONA	54	PIRELLI	R\$ 162,49	R\$ 162,49	R\$ 751,51	R\$ 203,11	R\$ 203,11	R\$ 548,40	R\$ 2.031,11	R\$ 109.679,94
19	PNEU 12.5/80-18 18 LONAS	6	PIRELLI	R\$ 212,59	R\$ 212,59	R\$ 983,25	R\$ 265,74	R\$ 265,74	R\$ 717,51	R\$ 2.657,43	R\$ 35.944,58
20	PNEU 17.5-25 18 LONAS	14	PIRELLI	R\$ 417,29	R\$ 417,29	R\$ 1.929,97	R\$ 521,61	R\$ 521,61	R\$ 1.408,36	R\$ 5.216,14	R\$ 73.075,96
21	PNEU 17.5/80 R 22.5	20	Dunlop	R\$ 129,21	R\$ 129,21	R\$ 597,60	R\$ 161,51	R\$ 161,51	R\$ 416,09	R\$ 1.615,14	R\$ 32.302,80
22	PNEU 235/75 R 15	8	Dunlop	R\$ 58,87	R\$ 58,87	R\$ 272,26	R\$ 73,58	R\$ 73,58	R\$ 198,68	R\$ 735,84	R\$ 5.886,72
23	PNEU 200/90R-19	14	PIRELLI	R\$ 21,98	R\$ 21,98	R\$ 101,46	R\$ 27,48	R\$ 27,48	R\$ 74,19	R\$ 274,77	R\$ 3.846,78
24	PNEU 205/75R16	24	Dunlop	R\$ 76,85	R\$ 76,85	R\$ 355,44	R\$ 96,07	R\$ 96,07	R\$ 259,38	R\$ 960,66	R\$ 9.606,60
25	PNEU 195/65R 15	15	Dunlop	R\$ 45,68	R\$ 45,68	R\$ 211,36	R\$ 57,10	R\$ 57,10	R\$ 154,16	R\$ 570,98	R\$ 8.564,70
26	PNEU 175/70R 13	32	Dunlop	R\$ 26,01	R\$ 26,01	R\$ 120,28	R\$ 32,51	R\$ 32,51	R\$ 87,77	R\$ 325,07	R\$ 10.402,24
27	PNEU 195/55R16	10	Dunlop	R\$ 41,95	R\$ 41,95	R\$ 194,03	R\$ 52,44	R\$ 52,44	R\$ 141,59	R\$ 524,40	R\$ 5.244,00
28	PNEU 200/70	50	Dunlop	R\$ 147,54	R\$ 147,54	R\$ 682,38	R\$ 184,43	R\$ 184,43	R\$ 487,95	R\$ 1.844,27	R\$ 92.213,50
29	PNEU 750/16	50	Dunlop	R\$ 75,17	R\$ 75,17	R\$ 347,68	R\$ 93,97	R\$ 93,97	R\$ 253,71	R\$ 939,67	R\$ 46.983,50
30	PNEU 22.5/75/80R	15	Dunlop	R\$ 163,19	R\$ 163,19	R\$ 754,76	R\$ 203,99	R\$ 203,99	R\$ 550,77	R\$ 2.039,88	R\$ 30.598,20
31	PNEU 165/75R/205	20	Dunlop	R\$ 93,14	R\$ 93,14	R\$ 430,79	R\$ 116,43	R\$ 116,43	R\$ 314,36	R\$ 1.164,31	R\$ 23.286,20
32	PNEU 155R/65/91H	15	Dunlop	R\$ 50,75	R\$ 50,75	R\$ 234,70	R\$ 63,43	R\$ 63,43	R\$ 171,27	R\$ 634,32	R\$ 9.514,80
33	PNEU 185/65/60	15	Dunlop	R\$ 49,95	R\$ 49,95	R\$ 231,01	R\$ 62,44	R\$ 62,44	R\$ 168,57	R\$ 624,35	R\$ 9.305,25
34	PNEU 18.5/14-18 LONAS	4	PIRELLI	R\$ 286,94	R\$ 286,94	R\$ 1.337,11	R\$ 358,68	R\$ 358,68	R\$ 968,43	R\$ 3.586,78	R\$ 14.347,12
35	PNEU 12.5/80/18-18 LONAS	10	PIRELLI	R\$ 149,63	R\$ 149,63	R\$ 692,03	R\$ 187,04	R\$ 187,04	R\$ 505,00	R\$ 1.870,36	R\$ 18.703,60
36	PNEU 14.00/24-18 LONAS	12	PIRELLI	R\$ 279,44	R\$ 279,44	R\$ 1.292,39	R\$ 349,30	R\$ 349,30	R\$ 943,10	R\$ 3.492,95	R\$ 41.915,40
37	PNEU 20.5/15-18 LONAS	4	PIRELLI	R\$ 410,00	R\$ 410,00	R\$ 1.896,25	R\$ 512,50	R\$ 512,50	R\$ 1.383,75	R\$ 5.125,00	R\$ 20.500,00
38	PNEU 200/70- DIRECIONAL	6	PIRELLI	R\$ 143,82	R\$ 143,82	R\$ 665,15	R\$ 179,77	R\$ 179,77	R\$ 485,38	R\$ 1.797,70	R\$ 10.786,20
39	PNEU 200/70- TRACÇÃO MISTA	10	PIRELLI	R\$ 162,82	R\$ 162,82	R\$ 753,03	R\$ 203,52	R\$ 203,52	R\$ 549,51	R\$ 2.035,22	R\$ 20.352,20
40	PNEU 250/70R-16	16	Dunlop	R\$ 123,40	R\$ 123,40	R\$ 570,72	R\$ 154,25	R\$ 154,25	R\$ 416,47	R\$ 1.542,48	R\$ 24.679,68
41	PNEU 265/65 R17	20	Dunlop	R\$ 80,48	R\$ 80,48	R\$ 372,21	R\$ 100,60	R\$ 100,60	R\$ 271,61	R\$ 1.005,97	R\$ 20.119,40
											R\$ 1.250.000,00



LOCAMAI S SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes Eirelli
CNPJ: 22.577.181/0001-56
Rua Martinho Lutero, 2596, CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará
Fone: 88 9.99728531
E Mail: locamais_@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTE	MARCA	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VL UNIT	VL GLOBAL
1	CAMARA DE AR 1000 X 20	UND	120	Magnum	R\$ 12,39 8%	R\$ 12,39 8%	R\$ 57,31 37%	R\$ 15,49 10%	R\$ 15,49 10%	R\$ 41,82 27%	R\$ 154,90	R\$ 18.588,00
2	CAMARA DE AR 12,5/80 -18	UND	26	Magnum	R\$ 18,64 8%	R\$ 18,64 8%	R\$ 86,21 37%	R\$ 23,30 10%	R\$ 23,30 10%	R\$ 62,91 27%	R\$ 233,00	R\$ 6.058,00
3	CAMARA DE AR CAMARA DE AR 17,5 - 25	UND	30	Magnum	R\$ 38,43 8%	R\$ 38,43 8%	R\$ 177,74 37%	R\$ 48,04 10%	R\$ 48,04 10%	R\$ 129,71 27%	R\$ 480,39	R\$ 14.411,70
4	CAMARA DE AR APITO LONGO 900/20	UND	74	Magnum	R\$ 13,76 8%	R\$ 13,76 8%	R\$ 63,64 37%	R\$ 17,20 10%	R\$ 17,20 10%	R\$ 46,44 27%	R\$ 172,00	R\$ 12.728,00
5	CAMARA DE AR APITO LONGO 750/16	UND	50	Magnum	R\$ 11,12 8%	R\$ 11,12 8%	R\$ 51,43 37%	R\$ 13,90 10%	R\$ 13,90 10%	R\$ 37,53 27%	R\$ 139,00	R\$ 6.950,00
6	CAMARA DE AR 19,5/24 APITO LATERAL CURTO	UND	10	Magnum	R\$ 27,45 8%	R\$ 27,45 8%	R\$ 126,95 37%	R\$ 34,31 10%	R\$ 34,31 10%	R\$ 92,64 27%	R\$ 343,10	R\$ 3.431,00
7	CAMARA DE AR 14,00/24 - APITO CENTRO CURTO	UND	24	Magnum	R\$ 35,45 8%	R\$ 35,45 8%	R\$ 163,97 37%	R\$ 44,32 10%	R\$ 44,32 10%	R\$ 119,66 27%	R\$ 443,17	R\$ 10.636,08
8	CAMARA DE AR 20,5/25 - APITO LATERAL CURTO	UND	24	Magnum	R\$ 29,62 8%	R\$ 29,62 8%	R\$ 136,99 37%	R\$ 37,03 10%	R\$ 37,03 10%	R\$ 99,97 27%	R\$ 370,25	R\$ 8.886,00
9	CAMARA DE AR 175 -70/14	UND	8	Magnum	R\$ 4,72 8%	R\$ 4,72 8%	R\$ 21,83 37%	R\$ 5,90 10%	R\$ 5,90 10%	R\$ 15,93 27%	R\$ 59,00	R\$ 472,00
											R\$	82.160,78

VLC LOCAÇÃO DE Assinado de forma
VEICULOS digital por VLC
LOCACAO DE VEICULOS
CONSTRUCAO E CONSTRUCAO E
SERVICOS SERVICOS
DE:22577181000156 DE:22577181000156
DE:225771810001 Dados: 2025.04.01
56 08:31:09 -03'00'





LOCAMAI S SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes Eirelli
CNPJ: 22.577.181/0001-56
Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará
Fone: 88 9 99728531
E Mail: locamais_@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTE	MARCA	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VL UNIT	VL GLOBAL				
1	ARO DE AÇO 14"	UND	30	Rodabráis	R\$ 33,29	8%	R\$ 33,29	8%	R\$ 153,97	37%	R\$ 41,61	10%	R\$ 112,36	27%	R\$ 416,14	R\$ 12.484,20
2	ARO DE AÇO 15"	UND	4	Rodabráis	R\$ 36,44	8%	R\$ 36,44	8%	R\$ 168,55	37%	R\$ 45,56	10%	R\$ 123,00	27%	R\$ 455,55	R\$ 1.822,20
3	ARO DE AÇO 17"	UND	8	Rodabráis	R\$ 50,98	8%	R\$ 50,98	8%	R\$ 235,76	37%	R\$ 63,72	10%	R\$ 172,04	27%	R\$ 637,20	R\$ 5.097,60
4	ARO DE AÇO 17,5"	UND	18	Rodabráis	R\$ 61,96	8%	R\$ 61,96	8%	R\$ 286,54	37%	R\$ 77,44	10%	R\$ 209,10	27%	R\$ 774,44	R\$ 13.939,92
5	ARO DE AÇO 19,5"	UND	6	Rodabráis	R\$ 49,80	8%	R\$ 49,80	8%	R\$ 230,32	37%	R\$ 62,25	10%	R\$ 168,07	27%	R\$ 622,49	R\$ 3.734,94
6	ARO DE AÇO 16"	UND	18	Rodabráis	R\$ 41,25	8%	R\$ 41,25	8%	R\$ 190,79	37%	R\$ 51,56	10%	R\$ 139,22	27%	R\$ 515,64	R\$ 9.281,52
7	PROTETOR DE CAMARA DE AR 1000 X 20	UND	75	Speedmax	R\$ 5,72	8%	R\$ 5,72	8%	R\$ 26,48	37%	R\$ 7,16	10%	R\$ 19,32	27%	R\$ 71,56	R\$ 5.367,00
8	PROTETOR DE CAMARA DE AR 12,5/80 - 18	UND	10	Speedmax	R\$ 12,78	8%	R\$ 12,78	8%	R\$ 59,12	37%	R\$ 15,98	10%	R\$ 43,14	27%	R\$ 159,79	R\$ 1.597,90
9	PROTETOR DE CAMARA DE AR 17,5 - 25	UND	12	Speedmax	R\$ 30,13	8%	R\$ 30,13	8%	R\$ 139,36	37%	R\$ 37,67	10%	R\$ 101,70	27%	R\$ 376,66	R\$ 4.519,92
10	PROTETOR 900/20	UND	66	Speedmax	R\$ 7,06	8%	R\$ 7,06	8%	R\$ 32,64	37%	R\$ 8,82	10%	R\$ 23,82	27%	R\$ 88,22	R\$ 5.822,52
11	PROTETOR 750/16	UND	50	Speedmax	R\$ 5,88	8%	R\$ 5,88	8%	R\$ 27,20	37%	R\$ 7,35	10%	R\$ 19,85	27%	R\$ 73,52	R\$ 3.676,00
12	PROTETOR 20,5/25 - FURO LATERAL	UND	8	Speedmax	R\$ 6,61	8%	R\$ 6,61	8%	R\$ 30,55	37%	R\$ 8,26	10%	R\$ 22,29	27%	R\$ 82,57	R\$ 660,56
13	PROTETOR 19,5/24	UND	4	Speedmax	R\$ 16,78	8%	R\$ 16,78	8%	R\$ 77,62	37%	R\$ 20,98	10%	R\$ 56,64	27%	R\$ 209,78	R\$ 839,12
14	PROTETOR 14,00/24 - FURO CENTRAL	UND	10	Speedmax	R\$ 17,25	8%	R\$ 17,25	8%	R\$ 79,79	37%	R\$ 21,57	10%	R\$ 58,23	27%	R\$ 215,66	R\$ 2.156,60
																R\$ 71.000,00

VLC LOCAÇÃO DE
VEICULOS
CONSTRUÇÃO E
SERVICOS
Assinado de forma digital
por VLC LOCAÇÃO DE
VEICULOS CONSTRUÇÃO E
SERVICOS
DE:22577181000156
Dados: 2025.03.31 14:13:59
DE:22577181000156 -0300

